
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/428/23 z dnia 18 maja 2023 r.  w sprawie ustalenia "Regulaminów 
korzystania z bazy rekreacyjno-sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Haliny Konopackiej w Rawie 

Mazowieckiej należącej do Miasta Rawa Mazowiecka" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 18 maja 2023 roku w sprawie 
ustalenia "Regulaminów korzystania z bazy rekreacyjno-sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Haliny 
Konopackiej w Rawie Mazowieckiej należącej do Miasta Rawa Mazowiecka" (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 4836) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/377/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia "Regulaminów korzystania z bazy rekreacyjno-sportowej Ośrodka Sportu 
i Rekreacji im. Haliny Konopackiej w Rawie Mazowieckiej należącej do Miasta Rawa 
Mazowiecka"(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. poz. 7307).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 5456


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T12:16:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




